
OB.0050.35.2016 
Zarządzenie Nr 128/16 

Wójta Gminy Brody 
z dnia 16 maja 2016 r. 

 
 
w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonej do sprzedaży 
w drodze bezprzetargowej na rzecz najemcy. 
 
  
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 35 ustawy  
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1774 
z późn. zm.) 

 
zarządza się, co następuje: 

 
§ 1. 

 
Przeznacza się do sprzedaży w drodze bezprzetargowej nieruchomość z zasobu Gminy 
Brody zgodnie z wykazem będącym załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Z a łą cznik do  Z a rzą dze nia  W ó jta  G m iny  B ro dy  N r 128 /16 z dnia  16 m a ja  20 16 r. 

 
 

 

L p. 

 

 

K sięga  

w ieczysta 

 

N r działki  

i 

m iejsce 

po ło żenia  

 

 

P o w .  

w  ha 

 

 

O pis 

nierucho m o ści  

 

 

F o rm a zbycia: 

 

 

 

 

 

P rzeznacze nie w  planie 

zago spo daro w ani a 

przestrzenn ego  gm iny 

B ro dy 

 

 

C ena netto  

w  zł 

 

T erm in do  zło żenia 

w nio sku o  

pierw szeństw o  

nabycia 

nierucho m o ści  

 

 

1 . 

 

Z G 1 R /  

0 0 0 3 9 1 2 5 /2  –  

d la  

nie ru ch o m o ści 

za b u d o w a ne j 

 

D la  

nie ru ch o m o ści 

lo ka lo w e j –  

B R AK KSIĘG I 

W IECZ YST EJ  

 

 

 

6 0 /6  ob rę b  

B ie cz  

 

0 ,0 5 9 6  

 

Prze d m io te m  sprze d a ży je st lo ka l m ie szka lny 

nr 2 , u sytu o w a ny  na  pię trze  b u d ynku  

m ie szka lno  –  u żytko w e go  nr 1 2 ,               o  

d w ó ch  ko nd ygna cja ch  i p o d d a szu , czę ścio w o  

po d piw niczo ne go  (w e jście  d o  p iw nic o d  

po d w ó rza ). W  b u d ynku  zna jd u je  s ię  5  lo ka li o  

łą czne j po w ie rzch ni  u żytko w e j: 2 9 9 ,6 9  m 2  i 

ku b a tu rze  –  1 6 5 3  m 3 , po ło żo ne go  w  

m ie jsco w o ści B ie cz . 

 

L o ka l p rze zna czo ny d o  zb ycia  skła d a  s ię  z : 

ku ch ni, po ko ju , ła zie nki i prze d po ko ju  o  łą czn e j 

po w ie rzch ni u żytko w e j –  3 8 ,9 4  m 2 .  

D o  lo ka lu  m ie szka lne go  przyna le ży je d na  

piw nica  o  po w ie rzch ni 4 ,5 0  m 2  –  w liczo na  d o  

u d zia łu .  

Ł ą czna  po w ie rzch nia  –  4 3 ,4 4  m 2  

 

U d zia ł  lo ka lu  m ie szka lne go  d o  o gó lne j 

po w ie rzch ni b u d ynku  o ra z d zia łki gru ntu  nr 

6 0 /6  o b rę b  B ie cz  w yno si –  1 4 5 /1 0 0 0 .  

 

B u d yne k w pisa ny d o  G m inne j Ew id e ncji 

Z a b ytkó w  po d  po z. 2 1  przyję te j Z a rzą d ze nie m  

W ó jta  G m iny B ro d y N r 1 5 7 /1 3  z d nia  2 2  m a ja  

2 0 1 3  r.  

 

 

Sp rz e d a ż   

w  d rod z e  

b e z p rz e ta rgow e j 

n a  rz e cz  n a je m cy   

 

B ra k p la nu  

za go spo d a ro w a nia  

prze strze nne go . 

W  stu d iu m  

u w a ru nko w a ń i 

kie ru nkó w  

za go spo d a ro w a nia  

prze strze nne go  gm iny 

B ro d y d zia łka  nr 6 0 /6  

o b rę b  B ie cz zna jd u je  

s ię  w  pro je kto w a nych  

gra nica ch  

d o pu szcza lne go  

ro zw o ju  o sa d nictw a ;  

te re ny za b u d o w y 

m ie szka nio w e j i 

za gro d o w e j;  

U Z  -te re ny u słu g  

(zd ro w ia ) 

 

1 8 .9 2 5 ,0 0  z ł 

 w  ty m : 

- w a rtość lok a lu :  

1 8 .1 4 7 ,0 0  z ł  

- w a rtość u d z ia łu  

w  gru n cie :  

7 7 8 ,0 0  z ł 

 

(sprze d a ż 

zw o lnio na  z 

po d a tku  V AT  na  

po d sta w ie  a rt. 4 3  

u st. 1  pkt 1 0  u sta w y 

z d nia  1 1 .0 3 .2 0 0 4  r.  

o  po d a tku  o d  

to w a ró w  i u słu g  –  

D z.U . z 2 0 1 1  N r 1 7 7  

po z. 1 0 5 4  z pó źn . 

zm .) 

 

d o  2 6 -0 6 -2 0 1 6  r. 

 

P ierw szeństw o  w  nabyciu nierucho m o ści, zgo dnie z art. 34 ustaw y o  go spo darce nierucho m o ściam i z zastrzeżeniem  art. 216a, przy sługuje  o so bie , k tó ra spełnia  

jeden z następujących w arunk ó w :  

 1) przysługuje  je j ro szczenie o  nabycie  nierucho m o ści z m o cy niniejszej ustaw y lub o drębnych przepisó w , jeżeli zło ży w nio sek  o  n abycie  przed upływ em  term inu 

o k reślo nego  w  w yk azie , o  k tó rym  m o w a w  art. 35 ust. 1; term in zło żenia w nio sk u nie  m o że być k ró tszy niż 6 tygo dni, licząc o d dnia w yw ieszenia w yk azu;  

 2) jest po przednim  w łaścicielem  zbyw anej nierucho m o ści po zbaw io nym  praw a w łasno ści tej nierucho m o ści przed dniem  5 grudnia 1990 r. a lbo  jego  

spadk o biercą, je żeli zło ży w nio sek  o  nabycie  przed upływ em  term inu o k reślo nego  w  w yk azie , o  k tó rym  m o w a w  art. 35 ust. 1; term in zło żenia w ni o sk u nie  

m o że być k ró tszy niż 6 tygo dni, li cząc o d dnia w yw ieszenia w yk azu  

   3) jest najem cą lokalu m ieszkalnego, a najem  został n aw iązany na czas nieoznaczony.  

 

W y ka z w y w ie sza  się  na  o kre s 21 dni tj. o d dnia  16 .05.2016  r. do  dnia  05.06.201 6 r.  


